Gazeta Lavradense

Nova Floresta, 06 de Janeiro de 2016 Ano: XXVI Edição: 000146

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 004/2016                               de 06
de janeiro de 2016

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE NOVA
FLORESTA, ESTA DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o artigo 37 inciso II da Constituição Federal e o artigo 65, inciso XXI da
Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Nomear o senhor JOSÉ IRAN DOS SANTOS, do cargo de provimento em
comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA AÇÃO SOCIAL, servindo-lhe de
título a presente Portaria.

Publique-se

Registre-se

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Nova Floresta, em 06 de
janeiro de 2016.

 João Elias da Silveira Neto Azavedo

Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Benedito Marinho, 293 - Centro - Nova Floresta/PB
CEP: 58.178-000 - Tel:(83) 3374-1001 - email: administracao@novafloresta.pb.gov.br 1/1

Nova Floresta, 06 de Janeiro de 2016

http://www.tcpdf.org